
 1 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 28 agosto 2018, n. 129; 

  

ACQUISITO il parere del personale docente della scuola; 

  

Su proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 21/06/2019 

 

DELIBERA 

 

di confermare per l’a.s. 2019/20 la suddivisione dello scorso anno per la scuola primaria: 

- 1° quadrimestre dal 16 settembre 2019 al 31 gennaio 2020;  

- 2° quadrimestre dal 1° febbraio 2020 al 10 giugno 2020. 

Per la scuola secondaria di 1° grado, invece, la decisione in merito verrà presa nel mese di settembre 2019. 

  

La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

      

           F.to IL SEGRETARIO DEL C.D’I.                                               F.to IL PRESIDENTE DEL C.D’I. 

                      Susanna Trevisi                                                                              Avigo Sara 

 

 

 

 

                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                  Dott.ssa Luigina Fernanda Paola Cerrina 

  

 


